
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA DO BOM JESUS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023 

PROCESSO Nº 2881/2022 

                               Acha-se aberta nesta Prefeitura a Concorrência Pública nº 001/2023, que tem como objeto o Registro de 

Preços para Prestação de Serviços Comuns, de pequenos reparos de conservação e melhorias da malha viária 

do Município, incluindo drenagem, demolições, reconstruções, recapeamento, pavimentação e demais 

serviços correlatos, no Município de Pirapora do Bom Jesus SP. 

Abertura dos Envelopes: 08/03/2023, às 09:00 horas. 

A Pasta contendo o Edital Completo encontra-se no Setor de Licitações, sito a Praça dos Poderes Municipais, 

nº 57, Centro, Pirapora do Bom Jesus, SP., de segunda a sexta feira, das 09:00 às 12:00 e das 14:00 às 16:00 

horas,  onde o mesmo poderá ser consultado e/ou obtido, também pelo e-mail: 

licitacoes.pirapora@gmail.com. Maiores informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações através do e-

mail: licitacoes.pirapora@gmail.com, ou pelo telefone: (11) 4131-9191 ramal 9197. 

Pirapora do Bom Jesus, 27 de Janeiro de 2023. 

Marcelo Pontes Leite – Presidente da Comissão de Licitações. 

mailto:licitacoes.pirapora@gmail.com

